
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU

Č. PH19154
L Smluvní strany

1 Aura-Pont sr.o., se sídlem Radlická 99, 150 OO Praha 5,

IČO: 174866

DlČ:CZ00174866 ( dálejen agentura)

Korespondenční adresa:

a

2. Novoměstská kulturn í zařízení

Tyršova 1001, 59231 Nové Město na Moravě

Ičo : 00372854

DIČ: CZ00372854 ( dále jen pořadatel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je uskutečnění vystoupení L. Pavláska s pořadem

„Kdo nepláče není Čech“

a jeho zajištění za podmínek dále ve smlouvě uvedených ze strany agentury.

Datum, hodina a místo konání:

12. února 2020 od 19.00 hod - Nové Město na Moravě — kulturní dům

lil. Cena za pořad

Pořadatel uhradí částku Kč 28000,-Kč na základě faktury, vystavené agenturou a ve lhůtě uvedené

na faktuře — částka zahrnuje cenu pořadu a dopravné.

DPH — dle platných předpisů

Tato částka pak bude fakturována následujícím způsobem: 28.000Kč + 15% DPH, převodem na účet

agentury k 18.2. 2020.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0.5% z dlužné částky za každý den

prodlení platby.

lv Práva a povinnosti smluvních stran

I . Pořadatel je povinen zajistit pro realizaci pořadu následující technické podmínky:

ozvučení — zvuková aparatura vhodná pro daný prostor, Ix kvalitní bezdrátový microfon, stojan na

microfon ‚ linka na kytaru) obsluha zvukové aparatury připravena k nazvučení celé akce 2 hodiny

před jejím začátkem, podium o minimální velikosti 5x4m, na jevišti - lx židle

šatna + hygienické vybavení

ósvětlení — běžné osvětlení podia

přístup do místa vystoupení 2 hodiny před začátkem

2. Pořadatel prohlašuje) že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících) z jejich

strany nezaviněných v objektu konání pořadu. V případě) že pořadatel pojištěn není) nese

odpovědnost za náhrady sám.



3. Agentura zajistí, aby se umělci dostavili včas na vystoupení a že umě‘ecký výkon provedou

svědomitě v celém sjednaném rozsahu.

4. Pořadatel se zavazuje, že bez předchozího písemného svolení agentury nebudou během realizace

pořadu pořizovány obrazové, zvukové či zvukověobrazové záznamy uměleckých výkonů ani nebudou

prováděny jejich přenosy.

5. Případné připomínky ke kvalitě vystoupení se pořadatel zavazuje sdělit písemně nejpozději do 3

dnů po uskutečnění vystoupení.

v Výpověd‘ a odstoupení od smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu od data podpisu do 7 dnů před sjednaným vystoupením, je

povinen zaplatit agentuře 50% v této smlouvě dohodnuté částky. Výpověď musí být učiněna v

písemné formě.

2. Vypoví-ti pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dny před sjednaným vystoupením, je povinen

zaplatit agentuře 90% dohodnuté částky. Totéž platí v případě neuskutečnění představení bez

předcho7íhn o1toupen í od smlouvy.

VL Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2. Agentura proh‘ašuje, že je oprávněna jednat za umělce a uzavírat a podepisovat za ně smlouvy,

vyúčtovat a převzít sjednanou odměnu a náhrady

(.r i

VPne2 2Q19 ‚(

/‘ -.

za agbnt f za pořadatele

V


